



Konu: Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi  
Ve G m r k M şavirleri Talepleri

Tarih: 23/03/2020

T.C.  
**HAZİNE VE MALİYE BAKANLIđI**  
**Gelir İdaresi Başkanlıđı'na**

G m r k M şavirliđi mesleđi: 01 Temmuz 1909 tarihinde y r rl đe giren ‘‘G m r k Komisyoncuları Talimatnamesi’’ ile mesleđimizin ilk yasal tanımı yapılmıřtır. G n m zde ise 4458 sayılı G m r k Kanunu ile G m r k M şavirliđi mesleđi s rd r lmektedir.

G m r k M şavirleri, dıř ticaret iřlemlerinde bilgisine bařvurulan,  lke sanayi ve ihracatına sunulan g m r k hizmetlerinin kalitesini y kselten, sanayici, ihracatçı ve G m r k İdaresi ile olan iliřkilerinde d r stl đu ve güveni hakim kılan, mesleki disiplin ve saygınlıđa  nem veren meslek mensupları olarak faaliyet g stermektedirler.

Dıř ticaret iřlemlerinin %90'ından fazlasının G m r k M şavirleri eliyle y r t l yor olması, dıř ticaret iřlemlerinde g m r k m şavirlerinin rol n  ve  nemini a ık řekilde ortaya koymaktadır.  lke  apında 3400G m r k M şaviri, 9500G m r k M şavir Yardımcısı, 7000stajyer personel ve 80.000 kiři diđer personel olmak  zere toplam 100.000 kiři bu sekt rde istihdam sađlanmakta ve aileleri ile d ř nd đ m z zaman yaklaşık 500.000 kiři hayatını bu sekt rden idame etmektedir.

G m r k M şavirleri ve T zel Kiřiliđe sahip G m r k M şavirliđi řirketleri; Bařta G m r k İdareleri, TSE, **Lojistik Firmaları (Tařıyıcı Firmalar ) , Liman ve Antrepolar, İhracatçı Birlikleri , Ticaret Odaları, Bankalar, Tarım İl M d rl kleri , Laboratuvarlar** olmak  zere Dİř TİCARET sisteminin  ok  nemli halkalarından biridir.

G m r k M şavirleri ve G m r k M şavirliđi řirketleri bir ok iř birliđi faaliyetlerinde bulunmaktadırlar.

( r. Elektronik G m r k Uygulamaları Uyum  er evesinde, Dijital G m r klerin oluřturulmasında  nemli bir  z m ortađıdır. Yeni politikalar ve programlar dahil olmak  zere g m r k modernizasyonu ve ticareti kolaylařtırma giriřimleri. İki taraflı/ ok taraflı anlařmaların uygulanması ( r. Serbest Ticaret Anlařmaları). Gereken  zen ve veri kalitesi d hil g m r klerin ve diđer kamu kuruluřlarının zorunluluklarına uyum. Tedarik zinciri güvenliđinin iyileřtirilmesi. Profesyonelliđin ve g m r k m şavirliđi iř etiđinin iyileřtirilmesi ( r. ortak eđitim faaliyetleri. Performans  l mlerinin ger ekleřtirilmesi vb.) sayılabilir.

Devletimizin  in'in Vuhan kentinde bařlayarak t m d nyayı tehdit etmeye devam eden ve D nya Sađlık  rg t  tarafından pandemi olarak ilan edilen koronavir s (Covid-19) salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek i in Sayın, Cumhurbaşkanımız Başkanlıđında t m Bakanlıklarımızın yaptıđı  alıřmalar tarihte g r lmemiř hızlılıkta kararlar alarak ve gecesini g nd z ne katıp  ok yođun  alıřmalar yaparak tarihe ge miřtir. Bu  alıřmalar i in Devletimize sonsuz teřekk rlerimizi sunarız.

Devletimizin sađlık alanı dıřında aldıđı  ok  nemli Ekonomi ve Ticaret Hayatına y nelik ‘‘ Ekonomik İstikrar Kalkanı ‘‘ adı altında yine tarihte g r lmemiř 100 milyarlık bir kaynak setini devreye almıř ve bu dinamik s re te gerekli g r lmesi halinde yeni tedbirlerin alınacađı hususu a ıklamıřtır.

“Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketinin içerisinde yer alan tedbirlerden biriside; Perakende, AVM, Demir-Çelik, Otomotiv, **LOJİSTİK-ULAŞIM**, Sinema-Tiyatro, Konaklama, Yiyecek-İçecek, Tekstil-Konfeksiyon ve Etkinlik-Organizasyon sektörleri için Muhtasar ve KDV tevkifatı ile SGK primlerinin Nisan, Mayıs ve Haziran ödemelerinin 6 ay ertelenmesi idi. Ve buna yönelik çalışmaları Gelir İdaresi Başkanlığı yapmaya başladı.

“Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketi kapsamında detayları Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenen Mücbir Sebep halinden faydalanacak mükellef grupları içinde **GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ SEKTÖRÜNÜN** yer almadığını üzülererek görmekteyiz.

Ülkemize, istihdama ve vergi gelirlerine katkı yapan ve bu olağanüstü durumdan çok olumsuz etkilenen ve kredilerini ödemekte zorlanan, mevcut çalışanlarını çıkarmakla karşı karşıya kalacak ve vergi ve SGK borçlarını ödemekte sıkıntı çekecek olan ve KGF kredilerinde öncelikli sektörler arasında yer almayan ve Dış Ticaretin çok önemli bir halkası konumunda olan ,Ülkemiz Dış Ticaretinde kesintiye uğramaması için canla başla çalışan Ülkemize DÖVİZ girdi sağlanmasına aracılık eden **100.000 KİŞİ İSTİHDAM** sağlayan meslek örgütüdür.

Bakanımız Sayın Berat ALBAYRAK tarafından çok haklı olarak ifade edildiği üzere, sürecin dinamik olması ve süreç içerisinde yeni sektörlerin kapsama ilave edilebileceği hususunu da belirtilmiş olması bizlere umut vermiştir. Sektörde işler daha kötüye gitmeden ve büyük zararlarla karşılaşmadan, GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ sektörünün’ de “Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketi içerisindeki sektörlerle dahil edilmesi, Muhtasar ve KDV tevkifatı ile SGK primlerinin 6 ay ertelenmesi bir nebze olsun bizlere can suyu olacağı ancak Devlerimizden asıl beklentimiz SGK. KDV tevkifatı, MUHTASAR, KURUMLAR VERGİSİ VE GELİR VERGİSİ vb. ödemelerimizde muafiyet, indirim ve teşvikler sağlanması hususunu takdir ve tensiplerinize saygıyla arz ederiz.

Saygılarımızla,



**Aslıhan ÇELEBİ**

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Orhan KATTAŞ**

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Serdar KESKİN**

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Taşkın DALAY**

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Hüseyin SARIDAĞ**

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı

**DAĞITIM:**

T.C.Hazine ve Maliye Bakanı Sn.Berat ALBAYRAK  
T.C.Ticaret Bakan Yardımcısı Sn.Gonca YILMAZ BATUR